Second Session, Commencing at 11.30 am

DECIMAL PROOFS

317
Elizabeth 11, proof gold two hundred dollars, 1980. In case
of issue with certificate, FDC.

$400

318
Elizabeth 11, proof gold two hundred dollars, 1980. In case
of issue, FDC.

$400

319
Elizabeth 11, proof gold two hundred dollars, 1980. In case
of issue, FDC.

$400

320
Elizabeth 11, proof gold two hundred dollars, 1980 (3). In
cases of issue, FDC. (3)

$1,350

321
Elizabeth 11, proof gold two hundred dollars, 1980, 1983
and 1984. One missing cardboard box, in cases of issue with
certificates, FDC. (3)

$1,200

322
Elizabeth Il, proof gold two hundred dollars, 1980, 1982-
1990. With cases of issue, FDC. (10)

$4,000
Ex C.R.Deane Collection.

323
Elizabeth I1, proof gold two hundred dollars, 1982 and 1994.
Outer cardboard boxes with graffiti, in cases of issue with
certificates. FDC. (2)

$800

324
Elizabeth 11, proof gold two hundred dollars, 1985, 1986
and 1987. The 1987 cardboard box damaged, in cases of
issue with certificates, FDC. (3)

$1,200

325
Elizabeth 11, proof gold two hundred dollars, 1986, 1988
and 1989. In cases of issue, FDC. (3)

$1,200

326
Elizabeth I1, proof gold two hundred dollars, 1986-1992. In
cases of issue, FDC. (7)

$2,800

327
Elizabeth 11, proof gold two hundred dollars, 1987. In case
of issue, FDC.

$400

20

328
Elizabeth Il, proof gold two hundred dollars, 1988, First
Fleet Arrival. In case of issue (outer box damaged) with
certificate, FDC.

$400

329

Elizabeth I1, proof gold two hundred dollars, 1988, 1989 and

1990. The 1988 cardboard box torn, 1989 with graffiti on

cardboard box, in cases of issue with certificates, FDC. (3)
$1,200

330
Elizabeth 1I, proof gold two hundred dollars, 1990, The
Pride of Australia Series, Platypus. In case of issue with
certificate, FDC.

$400

331
Elizabeth 1I, proof gold two hundred dollars, 1990, The
Pride of Australia Series, Platypus. In cases of issue with
certificates, FDC. (3)

$1,200

332
Elizabeth I1, proof gold two hundred dollars, 1991 and 1992.
The 1991 inside top lid stained, cardboard box torn, in cases
of issue with certificates, FDC. (2)

$800

333
Elizabeth 1I, proof gold two hundred dollars, 1992, The
Pride of Australia Series, Echidna. In case of issue with
certificate, FDC.

$400

334
Elizabeth I1, proof gold two hundred dollars, 1993 and 1994.
In cases of issue with certificates, FDC. (2)

$800

335
Elizabeth 1I, proof gold two hundred dollars, 1994, The
Pride of Australia Series, Tasmanian Devil. In case of issue
with certificate, FDC.

$400

336

Elizabeth I, proof gold one hundred and fifty dollars, 1996

Floral Emblems. In case of issue with certificate, FDC.
$800

337
Elizabeth I, proof gold one hundred and fifty dollars 1995-
2003 and proof one hundred dollars 1995-2003, floral
emblems complete proof collection. In cases of issue, FDC.
(18)

$12,000

Ex C.R.Deane Collection.

338
Elizabeth 11, Rare Birds, Gold Series, set of three, proof
gold one third ounce one hundred and fifty dollars, 2004
Cassowary, 2005 Malleefowl, 2006 Red-Tailed Black
Cockatoo. In jarrah timber case of issue with individual
certificates all numbered 561 and case plaque number 561,
FDC. (3)

$1,600



339
Elizabeth Il, proof gold one hundred dollars, Sydney 2000
Olympics eight coin proof set. In case of issue with certificate,
FDC.

$3,500

Ex C.R.Deane Collection.

340
Elizabeth I1, proof gold one hundred dollars, Sydney 2000
Paralympics. In case of issue with certificate no 0822,
FDC.

$400

Ex C.R.Deane Collection.

Part

341*
Elizabeth I1, The Golden Jubilee Collection, QEIl Accession,
proof gold one hundred dollars and silver fifty cents, set
of two, 2002; QEIl Coronation proof gold one hundred
dollars and silver fifty cents, set of two, 2003. In cases of
issue together with certificates and set plate numbers 1536
and 0272, also with timber four coin set case, FDC. (2 sets
+ 1 timber case)

$3,200

342
Elizabeth Il, proof fifty dollars, trimetallic issue in gold, silver
and copper, 2002 Commonwealth Games Manchester. In
case of issue with certificate, FDC.

$350

343

Elizabeth I1, proof silver one kilogram thirty dollars, Sydney

2000 Olympics. In case of issue, certificate 12793, FDC.
$600

Ex C.R.Deane Collection.

344
Elizabeth 11, Sydney 2000 Olympics, one kilo silver thirty
dollars, 2000. In wooden case of issue with certificate
07705, FDC.

$600

21

345
Elizabeth Il, IOC Olympic Games Issue 1896-1996, proof
silver twenty dollars, Series Il Participation, Friendship
and Fair Play (set of two) 1993; medallions, Sydney 2000
Olympic Games Series, Torch Relay with booklet (3),
Mascots with booklet (24), subcribers medallions (2); pins,
variety from 2000 Olympics (9); banknotes, ten dollars,
Johnston/Fraser (1988) Bicentenary Polymer Issue, AA
11 092117/119 consecutive set of three, each in separate
folder (McD $10GF 1) (3). In packs and cases of issue with
certificates, uncirculated - FDC. (42)

$100

346
Elizabeth I, proof silver ten dollars, Commonwealth Games
1982, State Series, 1985-1986, 1988-1993. In cases of issue
with certificates, FDC. (9)

$130

347
Elizabeth 11, proof silver ten dollars, Commonwealth
Games 1982, State Series, 1985-1993. In cases of issue with
certificates, FDC. (10)

$150

348
Elizabeth II, proof silver ten dollars, State Series,
Commonwealth Games 1982, State Series, 1986, 1988-
1993, Birds of Australia Series, piedfort 1993; mint silver
ten dollars, State Series, 1987. In pack and cases of issue
with certificates, uncirculated - FDC. (10)

$150

349
Elizabeth 11, proof silver ten dollars, State Series, 1985-1993.
In cases of issue with certificates, FDC. (10)

$150

350
Elizabeth 11, proof silver ten dollars, 1982 Commonwealth
Games (2); State series 1985 (2), 1986 (2), 1987 (2), 1988,
1989, 1991, 1992, 1993. The 1982 cardboard outers with
graffiti and damaged, FDC. (13)

$250

351
Elizabeth 11, proof silver ten dollars, Commonwealth
Games 1982, The Past 1999; mint silver ten dollars,
Commonwealth Games 1982; proof silver one ounce one
dollars, Decimal Currency 1996 (3), Proclamation 2000,
Melbourne Mint 2002, Perth Mint, Holey Dollar and Dump
1988 (2), Australian Kookaburra 1993, Queen Mother
2002, Anniversary Moon Walk 2004; specimen one ounce
one dollars, 1993, 1994. In packs and cases of issue with
certificates, uncirculated - FDC. (15)

$320

352
Elizabeth I, proof silver ten dollars, Commonwealth Games
1982, State Series, 1988 (2), 1989, 1992, 1993; mint silver
ten dollars, Commonwealth Games 1982 (2), State Series,
1985 (2), 1986-1993. In packs and cases of issue with
certificates, uncirculated - FDC. (18)

$200



353
Elizabeth I, proof silver ten dollars, Commonwealth Games
1982, State Series, 1985-1993; mint silver ten dollars,
Commonwealth Games 1982; proof five dollars, 1988, 1992;
mint five dollars, 1990; mint sets, 1995 (4); pre decimal,
George VI, crown, 1937. In packs and cases of issue with
certificates, extremely fine - FDC. (19)

$260

354
Elizabeth I, proof silver ten dollars, Commonwealth Games
Brisbane 1982 (2), State Series, 1985 (2), 1986 (2), 1987
(2), 1988 (2), 1989 (2), 1990 (2), 1991 (2), 1992; mint
silver ten dollars, Commonwealth Games Brisbane 1982
(2), State Series, 1985 (3), 1986 (3), 1987 (2), 1988 (2),
1989 (2), 1992. In packs and cases of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (32)

$400

355
Elizabeth 11, proof silver ten dollars, State series collection,
1985-1989, 1989-1993; 1982 Commonwealth Games; 1988
Bicentenary. With RAM presentation case for eight coins,
1982 set right side corner of case damaged, 1985 and 1987
cardboard outers soiled, FDC. (10)

$150

356

Elizabeth I1, proof silver ten dollars, State Series, 1986, 1987,

1989 (2); mint silver ten dollars, Commonwealth Games,

1982, State Series, 1985, 1987 (6), 1989 (5). In packs and

cases of issue with certificates, uncirculated - FDC. (15)
$170

357
Elizabeth 11, proof silver ten dollars, State Series, 1988, 1990
(2), 1991 (2), 1992 (2), 1993 (2). In cases of issue with
certificates, FDC. (9)

$130

358

Elizabeth I, proof silver ten dollars, Commonwealth Games

1982, Living Legends 1995, Landmark Series, Harbour City

1997 (2); mint silver ten dollars, ACT 1993 (2). In packs and

cases of issue with certificates, uncirculated - FDC. (6)
$100

359
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, State Series, 1987, Sydney
Mint Pattern 2003; mint silver ten dollars, Commonwealth
Games 1982; mint two dollars, Remembrance Day 2014C
(2); mint one dollars, Landcare 1993M (5), Dollar Decade
1994M (4), S (5), 1996C (5), Year of the Outback 2002C
(2); mint fifty cents, 1966 (7), 1969, 1981 (5), 1982 (3),
2004; mint two cents, (29); one cents, (41). Very fine - FDC.
(113)

$170

360
Elizabeth I, proof silver ten dollars, Landmark Series,
Harbour City 1997 (set of two) (2); State Series, 1985-1993
(9). In cases of issue with certificates, FDC. (11)

$180

361
Elizabeth I1, proof silver ten dollars, 1989-1994, The Birds of
Australia Series, six coin set. In wooden collector case, with
individual cases and certificates included, FDC. (6)

$100

22

362
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Birds of Australia
Series, 1989-1994, standard issue. With cases of issue and
certificates, coins in a timber presentation case, 1992 outer
box slightly crushed, others soiled, FDC. (6 coins)

$150

363
Elizabeth 11, proof silver ten dollars, Birds of Australia Series,
1989-1994, piedfort issue. With cases of issue and certificates,
coins in a timber presentation case, FDC. (6 coins)

$220

364
Elizabeth 11, proof silver ten dollars, Birds of Australia
Series, 1989, 1990 (2), 1991-1994. In cases of issue with
certificates, FDC. (7)

$100

365
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Birds of Australia Series,
1989, 1990 (2), 1991, piedfort 1994, Millennium Coin
Series, The Present 2000, Commemorative Adelaide Pound
2000. In cases of issue with certificates, FDC. (7)

$200

366
Elizabeth 11, Bird series, standard proof silver ten dollars,
1989, 1990 (2), 1991 (2), 1992, 1993, 1994. The 1989
cardboard outer with tear, 1991 outer slightly soiled, FDC.
8)

$150

367
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Birds of Australia Series,
1989 (3), 1990-1994. In cases of issue with certificates,
FDC. (8)

$120

368
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Birds of Australia Series,
piedfort, 1990 (2), 1991, 1992 (2), standard, 1989 (2), 1991.
In cases of issue with certificates, FDC. (8)

$170

369
Elizabeth 11, proof silver ten dollars, Birds of Australia
Series, piedfort 1989-1991, standard 1989 (2); mint silver
ten dollars, State Series, 1989 (2), 1990. In packs and cases
of issue with certificates, uncirculated - FDC. (8)

$130

370
Elizabeth 11, proof silver ten dollars, Birds of Australia Series,
standards, 1989, 1990, 1992, 1993, 1994 (2), piedforts,
1989, 1992, 1993 (2), 1994. In cases of issue with certificates,
FDC. (11)

$200

371
Elizabeth I1, proof silver ten dollars, Birds of Austalia Series,
piedfort 1989-1994, standard 1989, 1990 (2), 1991-1994.
In cases of issue with certificates, FDC. (13)

$250



372
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Birds of Australia Series,
piedfort 1989, standard 1989 (2), 1990 (2); State Series, 1990
(2); mint silver ten dollars, State Series, 1990 (2); proof five
dollars, Anzac 75th Anniversary Commemorative (set of
two) 1990; mint five dollars, Anzacs 1990 (2); Perth Mint,
proof silver one ounce one dollar, 100 Years of Rotary 2005;
PNC, Bradman 1997; one dollar note and coin folder, (John
West) 1984; Great Britain, mint twenty five pence, 1981. In
packs and cases of issue with certificates, FDC. (16)

$220

373
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Birds of Australia Series,
piedfort 1990, 1991, 1994, standard 1989 (2), 1992, 1993,
1994, Commonwealth Games 1982 (6), State Series, 1985
(4), 1986, 1987, Fleet Arrival 1988 (2), 1989 (2), 1990-1993.
In cases of issue with certificates, FDC. (28)

$440

374
Elizabeth 11, proof silver ten dollars, Birds of Australia
Series, 1989 (3); mint five dollars, Anzac 75th Anniversary
1990 (4); proof one dollars, 1984 (3); mint one dollars,
1984 (27); mint five coin set 1990; medallions, Bicentennial
Commemorative 1988, The Holey Dollar Commemorative
(2), RAM Decimal Currency Commemorative; Banknotes,
ten dollars, Johnston/Fraser (1988) Bicentenary Polymer
Issue (McD $10GF 1) (5). In packs and cases of issue with
certificates, uncirculated - FDC. (47)

$300

375
Elizabeth I1, proof silver ten dollars, Birds of Austalia Series,
piedfort 1990-1993. In cases of issue with certificates, FDC.
4

$100
376
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Birds of Australia Series,
piedfort 1990-1994. In cases of issue with certificates, FDC.
®)

$120
377
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Birds of Australia Series,
piedfort 1990-1994. In cases of issue with certificates, FDC.
®)

$120
378
Elizabeth I1, proof silver ten dollar, 1990 Cockatoo, piedfort
issue; proof five dollars, 1990 Anzac; three coin set, 2002
Commonwealth Games; Royal Collection, selectively gold
plated silver proof fifty cents two coin set, 2006; Royal
Australian and Netherlands Mints, proof silver five dollar
and five euro set, 2006; Perth Mint Centenary, five dollar
phonecard and natural gold nugget. In cases of issue with
certificates, 1990 Cockatoo with soiled outer cardboard,
very fine - FDC. (6)

$200
379
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Birds of Australia Series,
1990 (2), 1991, 1992; State Series, 1990; mint silver ten
dollars, 1992; proof silver one half ounce, Stamp and Coin
set, (set of two) with Early Posting Box Stamp 2009; Great
Britain, halfpennies, Titanic (enamelled set of ten) 2013.
In packs and cases of issue with certificates, uncirculated
-FDC. (8)

$130

23

380
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Australia's Endangered
Species, piedfort 1995 (2), 1996, standard 1995 (2), 1996.
In cases of issue (each with extra case) with certificates,
FDC. (6)

$120

381
Elizabeth 1I, Australia's Endangered Species series, proof
silver ten dollars, 1995-1998, standard and piedfort issues.
With original cases of issue and certificates and two RAM
presentation cases to hold the sets, FDC. (8)

$180

382
Elizabeth 1l, proof silver ten dollars, Endangered Species
Series, Numbat 1995; proof silver five dollars, 150 Years of
Steam 2005; mint five dollars, Women's Enfranchisement
1994 (2); mint set, Gumnut Babies 1994; mint one dollars,
1984-1992 (set of five), Parkes 1996C; USA, proof set, 1995;
proof silver Liberty one ounce one dollar 1993. In packs
and cases of issue (all outer packs and cases slightly water
damaged) with certificates, FDC. (9)

$120

383
Elizabeth 11, proof silver ten dollars, Australia Olympic
Heritage Series, 1994-1996 (set of six) (3). In cases of issue
with certificates, FDC. (3 sets)

$180

384
Elizabeth II, proof silver ten dollars, Australia Olympic
Heritage Series, (set of six) 1994-1996 (2), Harbour City
Sydney (set of two) 1997. In cases of issue with certificates,
FDC. (3 sets)

$150

385
Elizabeth I1, proof silver ten dollars, Olympic Heritage Series,
set of six 1994-1996, bimetal gilt Adelaide Pound 2002. In
cases of issue with certificates, FDC. (2)

$120

386
Elizabeth I, proof silver ten dollars, Olympic Heritage Series,
(set of six) 1994-1996, Landmark Series, Harbour City 1997,
Birds of Australia Series, 1993, 1994, Australia's Endangered
Species Series, Numbat 1995, Whale 1996. In cases of issue
with certificates, FDC. (6)

$150

387
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Australia's Olympic
Heritage Series, 1994 (2); proof silver ten dollars, Endangered
Species Series, piedfort 1995, Fleet Arrival 1988 (2), State
Series, 1987, 1989, 1990, 1992; proof silver one ounce,
Holey Dollar and Dump 1988, 1989, 1990, Australian
Kookaburra 1990, 1993, Anniversary of Decimal Currency
1996; proof silver one dollars, Celebration of Sport Silver
Dollar Series, Commonwealth Games Auckland 1990,
Waltzing Matilda 1995; proof five dollars, 1988, 1992, 1994;
proof two dollars, 1988. In cases of issue with certificates,
FDC. (21)

$320



388
Elizabeth 1I, proof ten dollars, Millennium Coin Series,
1999-2001, Past, Present and Future. In cases of issue and
then housed in main case, FDC. (3)

$200

389
Elizabeth I1, proof bimetallic ten dollars, Millennium Coin
Series, 1999-2001 Past, Present and Future. In individual
cases of issue with certificates, FDC. (3)

$180

390

Elizabeth I, proof bimetallic ten dollars, Millennium coin

series, 1999 The Past; 2000 Present; 2001 Future. With cases

of issue and certificates in presentation case, FDC. (3)
$200

391
Elizabeth 11, proof silver and gold plated ten dollars; 2002
Adelaide Pound; 2003 Pattern Sovereign; 2005 Sydney Mint
Sesquicentenary. In cases of issue with certificates, second
case with damaged lid, FDC. (3)

$150

392
Elizabeth I1, proof five dollars, Parliament Opening 1988 (2),
Women's Enfranchisement 1994 (2), Battle of Sunda Strait
2002; mint five dollars, Anzac 1990; proof silver one dollars,
Landcare 1993, Australia’s Coat of Arms 2008; proof one
dollars, 1984 (4); mint one dollars, Wheat Sheaf Dollar (set of
four) 2012; medallion, Bicentennial Commemorative 1988.
In packs and cases of issue with certificates, uncirculated
-FDC. (14)

$130

393
Elizabeth 1I, proof aluminium bronze five dollars, 1988
Parliament House; 1992 Year of Space; 1994 Enfranchisement
of Women; 1996 Bradman; 1998 Flying Doctor; 2002 (2)
Phar Lap; Battle of Sunda Strait; proof silver five dollars,
2002 (3) Year of the Outback, Commonwealth Games
Manchester, Queen Mother; 2003 Finale coin, Volunteers;
2004 Bicentennial of Tasmania; 2006 Commonwealth
Games Melbourne; 2008 Centenary of Scouts. In cases of
issue with certificates, FDC. (14)

$230

394
Elizabeth I, proof five dollars, 1988, 1992, 1994; proof silver
two dollars, 1988; proof silver one dollars, 1992, Brisbane
coin fair issue 1993, 1993, Sydney coin fair issue 1994, 1994,
Kingsford Smith 1997, Old Parliament House 1997, 2000;
specimen silver one dollar, Silver Kangaroo Sydney coin fair
issue 1994; proof one dollars, 1984 (2); medals, Australia
200 Years Commemorative Collection. In album and cases
of issue with certificates, uncirculated - FDC. (16)

$240

395
Elizabeth I1, proof five dollars, Parliament Opening 1988
(2), Year of Space 1992, Women's Enfranchisement 1994,
Bradman 1996; mint five dollars, Parliament Opening 1988
(3), Anzacs 1990 (2), Year of Space 1992 (2), Women's
Enfranchisement 1994, Bradman 1996 (2); proof silver two
dollars, 1988. In packs and cases of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (16)

$120

24

396
Elizabeth 11, proof five dollars, Parliament Opening
1988 (2), International Year of Space 1992 (2), Women's
Enfranchisement 1994 (4); Bradman 1996 (2); mint five
dollars, Parliament House Opening 1988 (6), International
Year of Space 1992 (4), Women's Enfranchisement 1994 (4),
Bradman 1996 (4), Flying Doctor (with phonecard) 1998
(2), Phar Lap 2000 (4); proof silver two dollars, 1988 (2).
In packs and cases of issue with certificates, uncirculated
- FDC. (36)

$260

397
Elizabeth 11, proof five dollars, 1988 (4), Anzac 75th
Anniversary Commemorative two coin sets, 1990 (2), 1992,
1994 (2), 1996, 1998; mint five dollars, Commemorative
1988 (18), 1992, bimetal 1994 (4), bimetal 1996 (2),
bimetal 1998. In packs and cases of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (37)

$300

398
Elizabeth 11, proof silver five dollars, Sydney 2000 Olympics,
eight of sixteen parts. Pack of eight coins with jarrah timber
case. FDC. (8)

$200

399
Elizabeth 11, proof silver five dollars, Sydney 2000 Olympics,
set of sixteen. In jarrah timber case of issue with certificates,
FDC. (16)

$450

400
Elizabeth Il, proof silver five dollars, one ounce, Sydney 2000
Olympic Coin Collection, set of sixteen. In jarrah case of
issue with certificate number 005632, FDC. (16)

$400

401
Elizabeth Il, proof silver five dollars, one ounce, Sydney 2000
Olympic Coin Collection, set of sixteen. In jarrah case of
issue with certificate number 007530, FDC. (16)

$450

402
Elizabeth 11, proof silver five dollars, Sydney 2000 Olympics,
set of sixteen (two extra coins and case). In jarrah timber
case of issue with certificates, FDC. (16 plus 2)

$500

403
Elizabeth Il, proof silver five dollars sixteen coin set, Sydney
2000 Olympics, also mint aluminium bronze five dollars
twenty eight coin set, Sydney 2000 Olympics, mint twenty
cents Centenary of Federation 2001 twenty coin set. In
albums of issue, together with original cases, uncirculated
- FDC. (64 coins)

$600
Ex C.R.Deane Collection.

404
Elizabeth 11, proof silver five dollars, Bradman 2001,
Adelaide to Darwin 2004, Bradman 2001, Rugby World
Cup 2003, Sydney to Athens (three coin set) 2004,
Tasmanian Bicentennial 2004, Australian Coat of Arms
2008; proof five dollars, Parliament Opening 1988, Women's
Enfranchisement 1994, Bradman 1996, Flying Doctor 1998,
AFL Australia's Own Game 2004. In cases of issue with
certificates, FDC. (12)

$200



405
Elizabeth Il, proof silver five dollars, Millennium Hologram
Issues, 2001-2003, Queen Mother Commemorative 2002,
Duyfken Voyage of Discovery (set of two) 2006; mint five
dollars, Anzacs 1990 (2), Year of Space 1992, Women's
Enfranchisement 1994, Bradman 1996 (2), Flying Doctor
(with phonecard) 1998, Phar Lap 2000, Bradman 2001,
Duyfken 2006. In packs and cases of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (15)

$300

406
Elizabeth Il, proof silver five dollars, Millennium Hologram
Issues, 2001-2003, Queen Mother 2002, Duyfken Voyage of
Discovery (set of two) 2006; mint five dollars, Anzacs 1990
(2), Year of Space 1992, Women's Enfranchisement 1994,
Bradman 1996 (2), Flying Doctor Service (with phonecard)
1998, Phar Lap 2000, Bradman 2001, Duyfken 2006. In
packs and cases of issue with certificates, uncirculated -
FDC. (15)

$300

407
Elizabeth Il, proof silver five dollars, Hologram Issue, Year of
the Outback 2002; proof silver one dollars, Silver Kangaroo
Series, 2001, 2002, Holey Dollar and Dump 2003, Perth
Mint, proof silve one ounce, Figures of Note 2006, The
First Fleet 2008; mint frosted one ounce, Silver Kangaroo,
1998, 2001. In packs and cases of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (6)

$170

408
Elizabeth 1I, proof silver five dollars, 2004 150 Years of
Steam Railways; 2007 (3) The Ashes, Year of the Lifesaver,
Sydney Harbour Bridge 75th Anniversary; 2008 Rugby
League Centenary; 2009 Year of Astronomy. In cases of
issue with certificates, FDC. (6)

$150

409
Elizabeth 1I, proof silver five dollars, State Government
series, 2006 Victoria, New South Wales, Tasmania, 2007
South Australia; 2008 Northern Territory; 2009 Queensland,;
Polar series, 2008 Skua; 2009 Three Explorers; 2009 Aurora
Australis. In cases of issue with certificates, FDC. (9)

$220

410

Elizabeth I1, proof silver one half ounce, The Anzac Spirit (set

of three) 2014, proof five dollars, Anzac 75th Anniversary

Commemorative (set of two) 1990; Anzacs 1990; mint

twenty cents, Anzacs Remembered (set of fourteen) 2015. In

cases of issue with certificates, uncirculated - FDC. (3 sets)
$120

411
Elizabeth I, proof silver two dollars, 1988; proof silver one
dollars, Holey Dollar and Dump 1988, Landcare 1993,
Dollar Decade 1994, Gallipoli 2005, Eureka 2004, 100 Years
of Australian Coinage 2010; proof dollar, 1984; mint frosted
silver one dollar, Silver Kangaroo 2003; Perth Mint, proof
silver one half ounce, Kookaburra (square) 2002. In pack and
cases of issue with certificates, uncirculated - FDC. (10)
$150

25

412

Elizabeth 11, proof silver two dollars, 1988 (5); proof silver
one dollars, Waltzing Matilda 1995 (2), Army 2001; proof
one dollars, 1984 (3); mint one dollars, Australian One
Dollar Five Coin Set 1984-1992, Land Care Issues, (on cards)
1993 (5), 1993C (4), 1993M (5), Commemorative Issues,
Visitor's Gallery 1994C (10), Sydney Easter Show 1994S (6),
Waltzing Matilda 1995C (20), 1995S (10), Parkes 1996C
(10), Kingford Smith (dual set) 1997 (5) 1997A (10), 1997B
(10), 1997C (15), 1997M (10), 1997S (5), Florey 1998B
(10), 1998C (10); New Zealand, Auckland Commonwealth
Games 1989 (4). In packs and cases of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (161)

$330

413
Elizabeth I1, proof silver one dollars, Subscription Issues,
Decimal Currency 1996, Old Parliament House 1997, New
Parliament House 1998, Majestic Images 1999, Proclamation
Coins 2000; proof one dollars, 1984 (2). In cases of issue
with certificates, FDC. (7)

$120

414
Elizabeth |1, proof silver one dollars, Subscription Series,
Decimal Currency 1996, Old Parliament House 1997; mint
frosted silver one ounces, Silver Kangaroo Series, 1993, 1995,
1996, Perth Mint, Kookaburra 1990; Perth Mint, proof
silver, Holey Dollar and Dump set 1988. In packs and cases
of issue with certificates, uncirculated - FDC. (7)

$150

415
Elizabeth 11, proof silver one dollar, 1996 Decimal Coinage;
1999 (2) Majestic Images; silver kangaroo, 1999, 2002, 2000
Proclamation Coins Cartwheel penny; 2002 Melbourne Mint
130 Years. In cases of issue with certificates, last coin with
spot on Queen's eyebrow, nearly FDC - FDC. (7)

$120

416
Elizabeth Il, proof silver one ounce one dollars, Decimal
Currency 1996, Old Parliament House 1997, New
Parliament House 1998, Proclamation Coins 2000; proof
silver one dollars, Olympics 1992, Olympics (Coin Fair Issue)
1992, Parkes 1996 (2), Kingsford Smith 1997. In cases of
issue with certificates, FDC. (9)

$150

417
Elizabeth I1, proof silver one dollars, Subscription Issues,
Decimal Currency 1996 (2), Old Parliament House 1997
(2), New Parliament House 1998, Majestic Images 1999,
Proclamation Coins 2000 (2); proof one dollars, 1984 (2).
In cases of issue with certificates, FDC. (10)

$180

418
Elizabeth 1, proof silver one dollars, Subscription Series,
Decimal Currency 1996, Old Parliament House 1997, New
Parliament House 1998, Majestic Images 1999, Proclamation
Coins 2000, Melbourne Mint 2002, Holey Dollar 190th
2003, Kangaroo (gilt) 2003, Last Penny Issue 2004, Sydney
Mint 150th 2005, Spanish Pillar Dollar 2006. In cases of
issue with certificates, FDC. (11)

$300



419

Elizabeth Il, proof silver one ounce one dollars, New

Parliament House 1998, Proclamation Coins 2000, Dragons

of Legend 2013 (2); proof silver one half ounce fifty cents,

The Reef 2009. In cases of issue with certificates, FDC. (5)
$100

420
Elizabeth Il, proof silver one dollar, 2003 Holey Dollar
and Dump; 2004 Last Penny issue; 2005 Sydney 1855 half
sovereign; 2006 Pillar dollar; 2007 Portuguese Johanna;
2008 Kookaburra penny; 2009 Adelaide Assay Office;
2010 Currency Centenary. in cases of issue with certificates,
FDC. (8)

$400

421
Elizabeth Il, proof silver one dollars, Subscription Series,
Last Penny Issue 2004; proof silver fifty cents, Fiftieth
Anniversary of Decimal Currency (gilt) 2016; mint sets,
1988, 2002, 2003, 2005, 2007, 2008, 2010, 2012, 2013,
2014, 2017. In packs and cases of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (13)

$200

422
Elizabeth 11, proof silver one dollar, Lunar series, 2007 Year
of the pig; 2008 Year of the Rat; 2009 Year of the Ox. In
cases of issue with certificates, FDC. (3)

$100

423

Elizabeth Il, proof silver one ounce one dollars, Kangaroo

Series, 1995 (2); mint silver one ounce one dollar, Silver

Kangaroo 1994; Perth Mint, mint one ounce one dollars,

Kookaburra 1995, Year of the Rabbit 2011. In packs and

cases of issue with certificates, uncirculated - FDC. (5)
$100

424
Elizabeth 11, proof silver one ounce one dollars, Silver
Kangaroo 1999 (4), 2001. In cases of issue with certificates,
FDC. (5)

$120

425
Elizabeth Il, proof silver one dollar kangaroo, 1999-2006,
2010. In cases of issues with certificates, FDC. (9)

$220

426
Elizabeth 11, proof silver one dollar kangaroo, Artists series
with colour reverses, 2007 Rolf Harris; 2008 Reg Mombassa;
2009 Ken Done. In cases of issue with certificates, FDC.
(3)

$120

427

Elizabeth Il, proof silver pad printed one dollar, Kangaroo

Series, Special Edition three coin set, 2009, Great Australian

Artists in Colour. In case of issue with certificate, FDC.
$200

428

Elizabeth Il, proof silver pad printed one dollar, Kangaroo

Series, Special Edition three coin set, 2009, Great Australian

Artists in Colour. In case of issue with certificate, FDC.
$200
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429
Elizabeth Il, proof silver one dollars, Dollar Decade 1994,
Waltzing Matilda 1995, Parkes 1996, Kingsford Smith 1997,
The Last Anzacs 1999, Army 2001; proof one dollars, 1984
(2). In cases of issue with certificates, FDC. (8)

$120

430

Elizabeth Il, proof coins, one dollar, 1984 (2); silver one

dollar, 1992 Olympic Games; silver two dollars, 1988 (2);

five dollars, 1988 Parliament House (3); 1992 Year of Space.

One dollar 1984 cardboard outers with graffiti, FDC. (9)
$120

431
Elizabeth I, proof silver one dollars, Barcelona 1992, Dollar
Decade 1994, Waltzing Matilda 1995, Parkes 1996, The Last
Anzacs 1999; proof one dollars, 1984 (2). In cases of issue
with certificates, FDC. (7)

$100

432
Elizabeth 11, proof silver one dollars, Barcelona 1982,
Landcare 1993, Dollar Decade 1994, Waltzing Matilda
1995, Parkes 1996, Kingsford Smith 1997, Army 2001. In
cases of issue with certificates, FDC. (7)

$120

433
Elizabeth I, proof silver one dollars, Barcelona 1992, Dollar
Decade 1994, Parkes 1996, Kingsford Smith 1997; proof one
dollars, 1984 (2); mint one dollars, Landcare 1993C (4), M
(2), Dollar Decade 1994C, S, Waltzing Matilda 1995C (5),
Parkes 1996C (7), S (2), Kingsford Smith 1997S (2); New
Zealand, 1989 (4), 1974 (2). In packs and cases of issue with
certificates, uncirculated - FDC. (36)

$150

434
Elizabeth Il, proof silver dollar, 1993 Landcare; 1994
Dollar Decade; 1995 Waltzing Matilda; 1996 Parkes; 1997
Kingsford Smith; 1998 Florey; 1999 Last Anzacs; 2000
HMAS Sydney II; 2001 Army; 2002 Year of the Outback;
2003 Korean War; 2004 Eureka; 2005 Gallipoli; 2006 50
Years Australian Television; 2007 Sydney Harbour Bridge;
2008 Coat of Arms; 2009 Australian Citizenship; 2010
100 Years of Australian Coinage. In cases of issue with
certificates, 1994 outer case damaged, FDC. (18)

$300

435
Elizabeth 11, proof one ounce silver one dollar 2014, piedfort
style commemorative of thirty years since the one dollar
issue in 1984; coloured proof triangular silver five dollars,
Remember the Fallen (World War 1 commemorative) 2016,
proof silver five dollars, Sydney 2000 Paralympics (basketball)
and mint five dollars, Sydney 2000 Paralympics; also Jersey,
Elizabeth I, proof set, 1966 (badly stained), proof silver two
and five pounds, 1990 Battle of Britain commemmoratives
(28g and 155g). In cases of issue, uncirculated - FDC, except
the fifth only fair. (7)

$300

Ex C.R.Deane Collection.



436
Elizabeth Il, Royal Australian Mint, proof silver one ounce,
one cent, 2017 WWF Berlin; Perth Mint, coloured proof
one ounce, one dollar, 2017 Anzac Spirit; mint one ounce,
one dollar coloured kookaburra, 2017. In cases of issue,
uncirculated - FDC. (3)

$100

437
Elizabeth 11, proof silver fifty cents, 2000 Royal Visit; 2002
EIIR Accession; 2003 EIIR Coronation; 2004 School student
design; 2006 Commonwealth Games Melbourne; selectively
gold plated silver, 2010 Australia Day; proof two dollars,
1988; State proof three coin set, 2001 New South Wales;
proof two coin sets, 2008 Planet Earth; 2009 Astronomy;
2010 Burke & Wills. In cases of issue with certificates,
FDC. (12)

$200

438
Elizabeth I, proof silver half ounce fifty cents, stamp and
coin sets, Beijing Olympics 2008, Home Delivery 2009;
PNCs, 1995-2015, total of 50, including Bradman 1997,
Valour 2000, Anzacs 2000, Olympic Sports 2000, Army
2001, Golden Jubilee 2002, Lunar Series, 2006, 2008, 2009,
Lachlan Macquarie 2010, Gallipoli 2015; PNC booklets,
Federal Parliament 2001 (2), Royal Visit 2006; FDCs, (7);
stamps, Champions of the Turf (set of five stamps in booklet)
(2). In packs and cases of issue with certificates, uncirculated
- FDC. (64)

$720

439

Elizabeth Il, Perth Mint proof gold four coin nugget set,

1986. In case of issue with certificate, 00083, FDC.
$2,500

Ex C.R.Deane Collection.

440

Elizabeth Il, Perth Mint, proof gold nugget sets, 1986, 1987

and 1988. In cases of issue with set display case in jarrah,

certificate numbers ?; 511; 398, FDC. (3 sets, 12 coins)
$8,500

441
Elizabeth IlI, Perth Mint proof gold four coin nugget set,
1987. In case of issue with certificate 00874, FDC.

$2,600

Ex C.R.Deane Collection.

442
Elizabeth 11, Perth Mint, proof gold one tenth, quarter, half
and one ounce nugget set, 1987. In timber case of issue with
certificate, FDC.

$3,000

443
Elizabeth 1I, Perth Mint proof gold four coin Bicentennial
nugget set, 1988. In case of issue with certificate 0458,
FDC.

$2,600

Ex C.R.Deane Collection.
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444
Elizabeth 1I, Perth Mint, proof gold five coin kangaroo
nugget set, 1989. In case of issue with gold medal 0538,
FDC.

$2,900

Ex C.R.Deane Collection.

445

Elizabeth II, Perth Mint, proof gold five coin kangaroo

nugget set, 1990. In case of issue, medal 0147, FDC.
$2,700

Ex C.R.Deane Collection.

446
Elizabeth Il, Perth Mint, proof half ounce platinum koala,
1988. In case of issue, number 468, FDC.

$600

447
Elizabeth 11, Perth Mint, proof half ounce platinum koala,
1988. In jarrah case of issue with ingot number 04990,
FDC.

$500

448
Elizabeth 11, Perth Mint, proof half ounce platinum koala,
1989. In jarrah case of issue with ingot number 4268,
FDC.

$500

449
Elizabeth 1, Perth Mint, proof platinum koala five coin
sets, 1989 and 1990. In cases of issue, set numbers 49 and
695, FDC. (2)

$4,000

450
Elizabeth 11, Perth Mint, Family of Precious Metals proof
set, one twentieth ounce, gold kangaroo, one twentieth
ounce platinum koala and one ounce silver kookaburra,
1990, (three coin set). In case of issue with certificate 02150,
FDC.

$180

451
Elizabeth II, Perth Mint, Family of Precious Metals, mini
proof set, 1992, twentieth of ounce gold and platinum,
and one ounce silver coins. In case of issue, with certificate,
number 53, FDC.

$200

452

Elizabeth I1, Perth Mint, Family of Precious Metals, mini

proof sets, 1998, 1999, with one ounce silver, one twentieth

ounce gold and one twentieth ounce platinum coins in each

set. In timber cases of issue with certificates, FDC. (2)
$400

453
Elizabeth I1, Perth Mint, Mini Outback Collection, proof
one ounce silver, proof one twentieth ounce gold and proof
one twentieth ounce platinum, 2000, 2001, 2002, 2003.
In cases of issue with certificates, the first in timber holder,
FDC. (4)

$800



454
Elizabeth Il, Perth Mint, proof one ounce forty dollars,
palladium emu, 1995. In case of issue with certificate number
2200, FDC.

$800

455
Elizabeth I1, Perth Mint, proof one ounce palladium emus,
set of three, 1995, 1996, 1997. In individual boxes of issue
within presentation case with certificates, FDC.

$2,500

456
Elizabeth 1I, Perth Mint, Australian Nugget Heritage sets,
proof one twentieth ounce gold kangaroo, 1998 and small
nugget (range .47-.77g). On cards of issue, very fine - FDC.
)

$180

457
Elizabeth I, Perth Mint, proof gold one twentieth ounce
kangaroo, 2000, 2001. On cards of issue, FDC. (2)

$120

458
Elizabeth I, Perth Mint, proof gold one tenth ounce
kangaroo, 1991, 1996. In wallets of issue with certificates,
FDC. (2)

$250

459
Elizabeth 1I, proof one tenth ounce gold nugget, 2002. In
case of issue, with certificate number 231, FDC.

$150

460
Elizabeth I1, Perth Mint, Lunar Series, proof gold one quarter
ounce twenty five dollars, Year of the Ox 2009. In wooden
case of issue with certificate number 1107, FDC.

$400

461
Elizabeth I, Perth Mint, Lunar series, proof gold one
quarter ounce twenty five dollars, Year of the Ox 2009. In
wooden cases of issue with certificate numbers 1104 and
1105, FDC. (2)

$800

462
Elizabeth I, Perth Mint, Lunar series, proof gold one quarter
ounce twenty five dollars, Year of the Ox 2009, Year of
the Dragon 2012. In wooden cases of issue with certificate
numbers 1120 and 1710, FDC. (2)

$800

463
Elizabeth I, Perth Mint, Discover Australia Series, proof
gold one half ounce fifty dollars, Brown Snake 2009; proof
gold one twenty fifth ounce five dollars, Frilled Neck Lizard
2008. In cases of issue with certificate numbers 0786 and
01299, FDC. (2)

$860
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464*
Elizabeth I, Perth mint, Lunar Series, proof gold one ounce
one hundred dollars, Year of the Tiger 2010. In wooden case
with certificate number 0530, FDC.

$1,500

465
Elizabeth I, Perth Mint, proof gold one ounce one hundred
dollars, Australian Koala 2012. In case of issue with
certificate, FDC.

$1,500

466
Elizabeth I, Perth Mint proof bi-metal Centennial sovereign,
1999. In case of issue, FDC.

$350

Ex C.R.Deane Collection.

467
Elizabeth I, Perth Mint, Centenary sovereign, bi-metallic
issue, 1999. In case of issue, FDC.

$400

468
Elizabeth 1I, Perth Mint, proof bi-metal gold on silver
twenty dollars Millennium coin, 2000. In case of issue with
certificate, FDC.

$250

469

Elizabeth 11, Perth Mint, proof silver, Holey Dollar and Dump

sets 1988. In cases of issue with certificates, FDC. (4)
$100

470
Elizabeth Il, Perth Mint, proof silver ten ounce kookaburra,
1991. In case of issue with certificate, FDC.

$260

471
Elizabeth Il, Perth Mint, proof silver ten ounce kookaburra,
1992. In case of issue with certificate, FDC.

$260

472
Elizabeth Il, Perth Mint, Kookaburra Series, proof silver ten
ounce collection, 1994, with one each of ten, two and one
ounce coins. In case of issue with certificate, ten ounce with
light tone, lid of case damaged, FDC. (3)

$280

473

Elizabeth Il, Perth Mint, Kookaburra Series, proof silver ten

ounce collection, 1995, with one each of ten, two and one

ounce coins. In case of issue with certificate, FDC. (3)
$280



474
Elizabeth Il, Perth Mint, Kookaburra Series, proof silver ten
ounce collection, 1996, with one each of ten, two and one
ounce coins. In case of issue with certificate, ten ounce with
light tone, FDC. (3)

$280

475

Elizabeth Il, Perth Mint, Kookaburra Series, proof silver ten

ounce collection, 1997, with one each of ten, two and one

ounce coins. In case of issue with certificate, FDC. (3)
$280

476

Elizabeth Il, Perth Mint, Kookaburra Series, proof silver ten

ounce collection, 1998, with one each of ten, two and one

ounce coins. In case of issue with certificate, FDC. (3)
$280

477

Elizabeth Il, Perth Mint, Kookaburra Series, proof silver ten

ounce collection, 1999, with one each of ten, two and one

ounce coins. In case of issue with certificate, FDC. (3)
$280

478
Elizabeth Il, Perth Mint, Kookaburra Series, proof silver ten
ounce collection, 2000, with one each of ten, two and one
ounce coins. In case of issue with certificate, one corner of
outer box slightly damaged, FDC. (3)

$280

479
Elizabeth Il, Perth Mint, Kookaburra Series, proof silver ten
ounce collection, 2001, with one each of ten, two and one
ounce coins, ten ounce with calendar/evolution reverse. In
case of issue with certificate, FDC. (3)

$350

480
Elizabeth Il, Perth Mint, Kookaburra Series, proof silver ten
ounce collection, 2001, with one each of ten, two and one
ounce coins, ten ounce with calendar/evolution reverse. In
case of issue with certificate, FDC. (3)

$350

481

Elizabeth Il, Perth Mint, Kookaburra Series, proof silver ten

ounce collection, 2002, with one each of ten, two and one

ounce coins. In case of issue with certificate, FDC. (3)
$350

482

Elizabeth Il, Perth Mint, Kookaburra Series, proof silver ten

ounce collection, 2003, with one each of ten, two and one

ounce coins. In case of issue with certificate, FDC. (3)
$350

483
Elizabeth 11, Perth Mint, proof silver two ounce kookaburra,
1991, 1992, 1993. In cases of issue with certificates, FDC.
3)

$150

484
Elizabeth 1I, Perth Mint, Kookaburra Series, proof silver
two ounces, Perth Coin Fair 1993; proof silver one ounce,
1993; RAM, proof five dollars, Anzac 75th Anniversary
Commemorative (set of two), 1990 (2); medallion, Australian
Commemorative 1993 International Year of the World's
Indigenous People in copper. In packs and cases of issue
with certificates, uncirculated - FDC. (5)

$100
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485
Elizabeth 1, Perth Mint, Australian Kookaburra Series, proof
silver two ounce, 1995 with gold WWII peace privy mark;
proof silver one ounce, 1990; specimen silver two ounce,
1993 with emu privy mark; specimen silver one ounce, 1991,
1994 with Australian Commonwealth Games logo privy
mark (2). In cases of issue with certificates, uncirculated
- FDC. (6)

$200

486
Elizabeth 11, Perth Mint, proof silver two ounce kookaburra,
2000 with coloured Victoria Cross privy mark, with
replica Victoria Cross presented in a glazed frame, number
0423/1000. FDC.

$100

487
Elizabeth 11, Perth Mint, proof silver one ounce kookaburra,
1990 (2), 1991 (2), 1992 (2), 1993 (2), 1993 (3) with Sydney
Opera House privy mark. In wallets of issue with certificates,
some wallets and coin holders soiled, FDC. (11)

$250

488
Elizabeth Il, Royal Australian Mint and Perth Mint, proof
silver one ounce kookaburra and five dollar phonecard,
1998; proof silver one ounce kookaburra, two coin set,
2000; Federation Star Collection, 2001, with 1951 Jubilee
florin, one ounce kookaburra and holey dollar and dump
coin; Royal Australian Mint and Australia Post, two coin
set, 2009 First Post Office. In cases of issue with certificates,
very fine - FDC. (4)

$200

489
Elizabeth 11, Perth Mint, proof silver one ounce, 90th
Anniversary WW1 2008, 100 Years of Excellence 2009,
Australian Antarctic Territory Husky 2010, Year of the Tiger
2010, Australian Koala 2010; Cook Islands, Anniversary
of the Sputnik 2007, First Space Walk 2009 (2); Tuvalu,
50th Anniversary of Barbie 2009 (2). In cases of issue with
certificates, FDC. (10)

$270

490
Elizabeth 1, Perth Mint, proof silver one ounce with gold
nuggets, Treasures of Australia 2010. In jarrah case of issue
with certificate, FDC.

$120

491
Elizabeth I1, Perth Mint, Australian Opal Series, proof silver
one ounce one dollar, Wombat 2012, Kangaroo 2013. In
cases of issue with certificates, FDC. (2)

$170

492
Elizabeth I1, Perth Mint, Australian Opal Series, proof silver
one ounce one dollar, Wombat 2012, Tasmanian Devil
2014, Masked Owl 2014. In cases of issue with certificates,
FDC. (3)

$250



493
Elizabeth 1I, Perth Mint, Lunar Series, proof silver three
coin set with two, one and half ounce coins, 1999 Year of
the Rabbit. In case of issue with certificate number 0114,
FDC.

$150

494
Elizabeth 1I, Perth Mint, Lunar Series, proof silver three
coin set with two, one and half ounce coins, 2000 Year of
the Dragon. In case of issue with certificate number 0049,
FDC.

$250

495

Elizabeth 11, Perth Mint, Lunar Series, proof silver three coin

set with two, one and half ounce coins, 2001 Year of the

Snake. In case of issue with certificate number 0073, FDC.
$150

496
Elizabeth 1I, Perth Mint, Lunar Series, proof silver three
coin set with two, one and half ounce coins, 2002 Year of
the Horse. In case of issue with certificate number 0100,
FDC.

$150

497

Elizabeth 11, Perth Mint, Lunar Series, proof silver three coin

set with two, one and half ounce coins, 2003 Year of the

Goat. In case of issue with certificate number 0095, FDC.
$150

498

Elizabeth 11, Perth Mint, Lunar Series, proof silver three coin

set with two, one and half ounce coins, 2003 Year of the

Goat. In case of issue with certificate number 0143, FDC.
$150

499
Elizabeth 1I, Perth Mint, Lunar Series, proof silver three
coin set with two, one and half ounce coins, 2004 Year of
the Monkey. In case of issue with certificate number 0123,
FDC.

$150

PAPUA NEW GUINEA

500*
German New Guinea, five mark, 1894A. Good very fine.
$1,000
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501*
German New Guinea, one mark, 1894A. Toned, good very
fine, scarce.

$200

Ex Dr V.J.A.Flynn Collection and previously Status International Sale 310
(lot 6878).

502*
German New Guinea, ten pfennig, 1894A. With much mint
red, large oxidation spot above 10 on obverse, otherwise
good extremely fine.

$150

503*
Territory of New Guinea, George V, Melbourne Mint,
specimen penny, 1929, in cupro-nickel. Light tone on
obverse, reverse brilliant, nearly FDC and rare.

$1,000

Ex B.J.Hibbard Collection.

504*
Territory of New Guinea, George V, Melbourne Mint,
specimen halfpenny, 1929, in cupro-nickel. Nearly FDC
and rare.

$700

Ex B.J.Hibbard Collection.



505*
Territory of New Guinea, George V, Melbourne Mint proof
penny and halfpenny, 1929 in cupro-nickel. A gem matched
pair, FDC and rare. (2)

$2,500

In slabs by PCGS as PR66.

506
Territory of New Guinea, George V - George VI, pennies,
1936, 1944, threepences, 1935 (3), sixpence, 1935, shillings,
1935 and 1936; Tul Tul badges three 3mm hole type with
large Amor/Sydney on the reverse. Very fine - extremely
fine. (10)

$70

Ex W.J.D.Mira Collection.

507
Territory of New Guinea, shillings, 1935 (3), 1936 (3) (KM.5)
(6), 1938 (6), 1945 (33) (KM.8) (39) (tot ASW 7.20z). A few
extremely fine, overall fine - extremely fine. (45)

$140

508
Territory of New Guinea, pennies, 1936 (KM.6) (3), 1938
(2), 1944 (3) (KM.7) (5); threepences, 1944 (KM.10) (7);
sixpences, 1935 (KM.4), 1943 (KM.9) (2); shillings, 1935
(11), 1936 (6) (KM.5) (17), 1938 (19), 1944 (11) (KM.8) (30)
(tot ASW 7.5202z). Several shillings extremely fine, overall
fine - extremely fine. (65)

$170

509*
Territory of New Guinea, Head Tax 1937-1938, 10/- in
aluminium (35mm). Pierced, toning and scuffing, otherwise
good very fine.

$100

510
Papua New Guinea, eight coin proof set, 1976. In case of
issue, FDC.

$40
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NEW ZEALAND

511*
George V, Waitangi crown, 1935. Lightly toned areas, proof-
like and unmarked, uncirculated or FDC and rare.

$5,000

Ex C.R.Deane Collection, from Spink Australia, purchased 1979
($1,200).

512*

George V, florin, 1936. Extremely fine and rare as such.
$500

513*

George V, shilling, 1935. Weak obverse strike, light mark
in reverse field, otherwise nearly uncirculated and rare in
this condition.

$100

Ex S.N.Agnew Collection.

514*
George V, threepence, 1935. Lightly toned, nearly extremely
fine.

$150

Ex R.B.Egelton Collection, private purchase from Tom Hanley.



515*
George VI, halfcrowns, 1950 (2, both die types) and 1951.
Nearly uncirculated - uncirculated. (3)

$80

Ex S.N.Agnew Collection.

516*
George VI, florin, 1940. Full original frosty mint bloom on
the reverse, uncirculated/choice uncirculated and rare in this
condition, one of the finest known.

$700

517*
George VI, sixpence, 1943. Full frosty mint bloom,
uncirculated.

$80

Ex S.N.Agnew Collection.

518
George V - Elizabeth Il, halfcrowns, 1933, 1940 Centennial
(2), 1953; florins, 1933, 1934, 1936, 1937, 1943, 1944,
1953; shillings, 1935, 1953, 1964; sixpences, 1933, 1953;
threepences, 1933 (2), 1934, 1940, 1943, 1951, 1952, 1953;
pennies, 1943, 1947. Fine - uncirculated. (26)

$100
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519
George V - Elizabeth 11, 1933-1974, predecimal complete
in Hendo plastic album, missing 1935 crown; decimal
incomplete in press-in album 1967-74, also Territory of New
Guinea set 1935-1945 in press-in album. Fair - uncirculated.
(179)

$350

Ex Alan McRae Collection.

Part

520*

George V - Elizabeth I, threepences, 1933 (2), 1934 (3),

1936, 1940, 1942 (2), 1944 (2), 1945 (3), 1946 (3), 1947,

sixpences, 1934, 1957, 1957NSS (2), 1959; shillings, 1952,

1957; florins, 1933, 1962; halfcrowns, 1940 Centennial,

1950 far diamond. Nearly very fine - uncirculated. (30)
$100

521
George V - Elizabeth 11, 1933 - 1965, plus five dollars 1992
(four different), 1993, 1997 (four different), pre decimal
complete except missing the 1935 crown, all in 2x2 holders
in an HB album, includes strapless varieties and 1942
threepence no dot. Very good - uncirculated. (197)

$500

Ex C.R.Deane Collection.

522
George V - Elizabeth 1I, 1933-1998, in 2x2 holders in a
plastic album, several varieties, including Bahamas mule,
two cents, 1967, crowns to halfpennies, plus a few decimal
cents to two dollars, includes five mint sets, some better grade
sixpences. Very good - uncirculated. (197)

$500

Ex R.B.Egelton Collection.

523
George V - Elizabeth 1I, 1933-1965, florin to halfpennies;
decimal one cent to two dollars, all in plastic aloum. Very
good - uncirculated. (approx 340)

$100

Ex R.B.Egelton Collection.

524
Elizabeth 11, proof sets, 1975, 1976, 1981; mint sets, 1968,
1969, 1979, 1980, 1981 (3), 1983 (2), 1985, Souvenir Coin
Album, last issue - first issue decimal (set of fourteen) 1976;
proof silver dollar, Royal Visit 1983; mint silver dollars,
1973, 1976. In packs and cases of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (17)

$100



525
Elizabeth Il, proof sets, 1980-1986 (KM.PS22-28); mint
set, 1985 (K.MS43); selected coin set, 1965. Uncirculated.
FDC. (9)

$150

526
Elizabeth Il, proof sets, 1980-1988; mint sets, 1967; proof
five dollars, Anzac 75th Anniversary Commemorative (set of
two) 1990 (2 sets). In pack and cases of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (12)

$150

527
Elizabeth 1, proof sets, 1981 (2); proof five dollars, 1990
Anzac; mint sets, 1967, 1969; mint one crown, 1953;
mint one dollars, 1967, 1969 (2, one with hyphen and one
without), 1970, 1972, 1974 Day, 1974 Games (4), 1978,
1986 Royal Visit, 1986 Kakapo, 1988; also Cook Islands,
proof silver two dollars, 1973 (KM.8), on card pack; Fiji,
mint one dollar, 1969 (KM.32); Solomon Islands, mint set,
1978 (KM.MS1). Uncirculated - FDC. (23)

$100

528
Elizabeth 11, proof silver one dollars, 1979, 1980, 1981
Royal Visit, 1982, 1983 Royal Visit, 1983 50th Anniversary
of Coinage, 1984 (KM.48a, 49a, 50a, 51a, 52a, 53a, 54a);
mint copper nickel 1967, 1969 (2), 1970 (2), 1986 (KM.38.1,
40.1, 42, 56). In cases of issue, 1981 set with stained inside
lid of case, uncirculated - FDC. (13)

$120

529

Elizabeth 11, proof silver one dollars, 1980-1982, 1983 (2),

1984-1988. In cases of issue with certificates, FDC. (10)
$150

530
Communion token, Free Church of Scotland, (used in
Otago), undated (c1840s) (L.371; GRW.118; C.6457;
B.7503). Very fine.

$50

Although a stock Scottish issue, some were brought to New Zealand by
passengers on ‘John Wickliffe' in 1848.

531
Milk tokens, various issues, metal (17); plastic (38), most of
the metal issues described in 2x2 holders. Fine - extremely
fine. (55)

$100

From an old collection.

532*
New Zealand, Stevensons, Taumaranui 1lb loaf token in
brass (27.5mm) (G.97). Very fine.

$90
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533
Runanga Co-op Society Ltd, 1/4lb loaf, 1/2 loaf, 1 loaf; Tip
(1) Top Bread, one loaf; another, Tip (2) Top Bread, one loaf;
another, Tip (3) Top Bread, one loaf; New Plymouth Co-op
Soc Ltd, Half Sovereign, One Pound; Dobsons Bread Token,
1/2 Loaf. Fine - extremely fine. (9)

$170

4th and 5th ex J.H.Johnson, last three ex Goldbuyers New Zealand.

534
Assorted medalets, 1887-1905, in various metals and
sizes, includes Centenaries, 1900/01, Nelson, 1905 (2);
Coronation, 1902 (5); Exhibitions, Wanganui, 1887;
Auckland, 1898-9 (2); Canterbury, 1900 (4); New Plymouth,
1904 (2); Jubilees, 1887, 1897 (3), 1898, Canterbury, 1900
(2); Transvaal War, 1899-1900 (7). Most holed at top, fair
- nearly very fine. (31)

$130

Part

535*
Medals, To Commemorate the Introduction of Decimal
Coinage to NZ July 1967, by the Numismatic Society of
Auckland Inc (49mm); Bicentenary of Cooks 2nd Voyage,
1972 by Hawkes Bay & Gisborne Savings Bank, bronze
(38mm); another, 1769-1969, bronze (35mm). Nearly
uncirculated - uncirculated. (3)

$80

536
New Zealand Himalayan Expedition, 1975, in bronze
(60mm) (M&P 1975/3), obverse, two stylised mountain
peaks, reverse, alpine climber with mountains in background
and Mt Jannu 7715M, together with post envelope and
card for the Expedition and the card signed by expedition
members including the Leader, the Organiser and Graeme
Dingle (later knighted). Staining on card and envelope, medal
uncirculated.

$50



AUSTRALIAN & NEW ZEALAND TOKENS

537*
Bell & Gardner, Rockhampton penny, undated (A.43) by
J.C.Thornthwaite. Rim damage, otherwise good fine/fine
and rare.

$2,000

Part

538*
Campbell, James, Morpeth halfpenny, undated (A.61); Hanks
& Lloyd, Sydney penny, 1855 (A.188) (2, one damaged);
Josephs, R, Newtown, VVan Diemen’s Land halfpenny, 1855
(A.310), with square punched hole through scale trays and
punched on reverse with initials, JSS at left and J at right;
McCaul, George, Grahamstown penny, 1874 (A.359);
Milner & Thompson, Christchurch penny, undated (A.378);
Toogood, A, Sydney penny, 1855 (A.587); United Service
Hotel, Auckland penny, 1874 (A.590); Peace & Plenty,
Melbourne penny, 1858 (A.654); Holloway, Professor,
London penny, 1857 (A.660). Poor - nearly very fine. (10)

$130

539
Crothers & Co, Stawell halfpenny, undated (A.89);
J.G.Fleming, Hobart pennies, 1874 (A.129) (2); R.Andrew
Mather, Hobart Town penny, undated (A.356); E.Way,
Draper, Sydney check; E.Way & Company, Drapers, Sydney
check. Very good - very fine. (6)

$50

Lot 540 Part

540*

Milner & Thompson, Christchurch smaller size pennies,

1881 and undated (A.379-383; L.334c¢-g). The fourth brown

toned extremely fine, others mint red uncirculated. (5)
$750

541*
Wilson, A.S., Dunedin penny, 1857 (A.639). Even medium
brown patina with hints of mint red, good extremely fine
and very rare, possibly the finest known.

$3,000

542*
Holloway, Professor, London bronzed proof penny, 1857
(A.665). Nearly FDC and rare.

$800



543*
Hogarth, Erichsen & Co., Sydney silver threepence, 1858
(A.687). Good very fine.

$350
In a slab by NGC as VF Details, surface hairlines.

544*
Hogarth, Erichsen & Co., Sydney silver threepence, 1858
(A.688). Weak on right side legend, otherwise toned very
fine and rare in this condition.

$800
Ex Roy A.Dunstan Collection.

545*
Hogarth and Erichsen, Sydney silver threepence, 1860
(A.691). Light glossy grey tone, good very fine.

$500

546*

Hogarth and Erichsen, Sydney silver threepence, 1860

(A.691) dies upset to 180 degrees. Toned, good very fine.
$300

Ex Noble Numismatics Sale 71 (lot 522).

547
Various issues, as per Andrews numbers (approx attributions)
(A.1(2),46,59,61, 125,133, 145, 190, 209, 227, 243, 672,
660, 278, 281, 284, 309, 310, 356, 401, 418, 650, 438, 466,
497,509, 590, 326, 623); also, M.R.Roberts medal, on three
pages. Fair - good very fine. (32)

$300

From an old collection.
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MISCELLANEOUS TOKENS & CHECKS

548*
Commonwealth of Australia, World War Il Internment
Camps, five shillings. Dull brown toning with some original
mint red, nearly uncirculated and rare.

$2,000

Ex Barry McGown Scott Collection, from International Numismatics
23/12/2002.

549*

Commonwealth of Australia, World War Il Internment
Camps, five shillings. Even brown with hints of red, good
extremely fine.

$1,500

Ex Noble Numismatics, Sale 51 (lot 939).

550*
Commonwealth of Australia, World War 1I, Internment
Camps, five shillings. Dull brown toning, good very fine.

$2,000
551~*

Commonwealth of Australia, World War Il Internment
Camps, two shillings. Even red brown, good extremely
fine.

$700

Ex Noble Numismatics, Sale 51 (lot 942).



552*

Commonwealth of Australia, World War Il, Internment
Camps, two shillings. Very fine.

553*

Commonwealth of Australia, World War Il Internment
Camps, one shilling. Even red brown with traces of mint
red, good extremely fine.

$400

$200

Ex Noble Numismatics, Sale 51 (lot 944).

554*

Commonwealth of Australia, World War Il Internment
Camps, one shilling and one penny. Shilling, red brown and
obverse with die break from edge of hole to rim and small
spot between rim and of hole and leaves, penny with spot
on obverse, good fine - good very fine. (2)

555

Commonwealth of Australia, World War Il Internment
Camps, threepence. Struck with metal flaw so that S is not
struck up in CAMPS, nearly uncirculated.

556*

Commonwealth of Australia, World War Il Internment
Camps, threepence. Extremely fine.

$250

$150

$120
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557*

Commonwealth of Australia, World War Il Internment

Camps, threepence and one penny. Extremely fine. (2)
$150

Ex Noble Numismatics, Sales 54 and 51 (lot 959).

558

Commonwealth of Australia, World War Il Internment
Camps, penny. Good very fine.
$80

Ex R.B.Egelton Collection.

559*

Great Britain, Honourable Artillery Company canteen token,
gilt brass threepence, 1858 (Yarwood BMT 093). With most
gilt intact, a few minor marks, otherwise extremely fine.

$70
Part
560*

Australia, Victorian Artillery, canteen tokens, c1890, penny
halfpenny in bronze (23mm), threepence in dark bronze
(23mm), both by Stokes & Martin (Yarwood AUT 02, 03);
also Great Britain, Lower Canada Wellington halfpenny
token, 1814 in bronze (Breton 979); unidentified check in
copper (36mm), uniface and features engraved image of
19th century man seated and with a long pipe and initials,
H at left and B at right (Hudson Bay?), holed at right edge.
The first two very fine and scarce, the third poor and the
last extremely fine. (4)

$100



Part

561*
Australia, Melbourne Gun Club, reverse 'Melbourne
Shooting Club, Pigeon' (24mm); MDC entwined (Melbourne
Deutcher Club) (1895) 3d (25mm); Melbourne Metropolitan
Tramways Board, 1 1/2d; Victorian Naval & Military Club,
1/-. Fine - extremely fine. (4)

$90

562

Royal Theatre, Victoria pass in brass (35mm); Orme Keigwin
& Co (Sydney), one pound, in brass (24mm), N0.51948;
Anderson & Hall Jewellers, Adelaide, in copper (27mm).
Fine; very fine; very fine. (3)

563*

Australia, Abbott's Hotel, 1 penny check (31mm);
J.A.Wilson, Palace Hotel, reverse 'R.G." (29mm); '‘Horse &
Rider" at full gallop (30mm), reverse '696°, officially holed.
Fine - very fine, a rare group, especially the last. (3)

$100

$180

Abbott's Hotel type altered from a sixpence to a ‘1 Penny'. All from an
old collection.
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Part

564*
Australia, B.H. Buffalo Club, G.L.E. Ltd, 6d; Fallshaw Bros.,
Queen St, Melbourne; Victorian Naval & Military Club, 6d;
J.Prunier & Co, Collins St W., Salvation Brandy/Cognac;
Tattersalls Club, Melbourne, 1/-. Fine - extremely fine, the
first two rare. (5)

$130

565*
W.W.Campbell & Co Ltd, Sydney, Wholesale Furniture
Warehousemen, calendar (years 1907-1927) advertising
piece, struck in aluminium (38mm), no maker, with swivel
back. Very fine.

$50

566
Bread tokens, Canada? J.A.Lapointe, Victoria Bakery, good
for one loaf of bread, octagonal (28mm); G.B.? Windsor
Grocery, Phone 283. good for one loaf of bread, octagonal
(28mm); another, Hitchin Union '1'/Bread Ticket (28mm);
another, Fulham Union, No 3 District, by W.J.Taylor,
Medallist, 70 Red Lion St., Holborn, one loaf '3’, octagonal
(30mm). Fine - very fine and scarce. (4)

$100

From an old collection.

567
Bread tokens, scarce issues including Rohrsheims (R.6a, b),
Allens (A.4a), McLouchlin half loaf (M.3e), Tip Top half
loaf (T.6¢). Very fine - extremely fine. (7)

$400

Ex Alexander Collection.



Part

568*
Bread tokens, a collection containing a wide selection,
many in nice condition, noted W.J.McLaughlin; St Vincent
& Penfold; Boolaroo Co-op Society 'S' Social Relief; West
Wallsend Co-op Society 3d and 6d; T.J.Farrar; M.J.Sinclair;
W.R.Lewis. Very good - uncirculated. (60)

$550

569
Australia, Rohrsheims, bread ticket (half loaf?), Port Pirie,
South Australia (R.6b). Very fine and scarce.

$100

570*
Bread tokens, Collie Industrial Co-op Soc Ltd, 1 Loaf, 1/2
Loaf (C.10a, C.10b). Uncirculated; good very fine, both
scarce especially the 1/2 loaf. (2)

$120

571
Bread tokens, a selection of issuers and types, some
duplication. Very good - uncirculated. (36)

$150

38

Part

572*
Bread tokens, Newcastle & Suburban Cooperative Soc Ltd,
Universal Provider's, a collection of membership tokens,
round (48mm) G150; oval (26x42mm) H598, 0279, S2406
(with small numbers), oblong type (63x30mm) R2326 but
no issuer's name, all aluminium (Carlisle RL3a, RL3b, (R.-).
A scarce group, very good - very fine. (5)

$100

573*
James Cook, Baker, Paddington, Sydney Harbour/Bridge,
March 19 1932/The Pilot S.S.Captain Cook (RL6b), bronze
gilded (25mm). Extremely fine and scarce.

$50

574*
Dairy Farmers, milk tokens, Canterbury, one pint bottled
milk; another, one pint bulk milk; one quart bulk milk. Very
fine - uncirculated, scarce. (3)

$100



575
Milk stoppers, a selection of issuers in cardboard. Mostly
fine - extremely fine. (16)

$70

576
Tokens, checks and badges, a group including value stated,
bread, milk, ferry, casino, agricultural and modern issues,
Tattersalls Club, Melbourne shilling noted. Mostly fine -
uncirculated. (77)

$170

577
Horse racing and trotting, collection of entrance tokens,
a wide selection of metals and clubs, a nice lot. Mostly
extremely fine - uncirculated. (lot)

$220

578
United Witness Christian Youth, religious badges (tinnies),
Parramatta District "Victory for Christ Campaign' (80);
additional badges (5) with ‘Mothers Day 12.5.46', official
cards attached; similar design badges, 1947 different colours
(20); also, similar badges 1948, different colours (25). Mostly
very fine - extremely fine. (130)

$70

579
Back to St Johns, Parramatta, ‘Oct 30 - Nov 6 1927' religious
badges (tinnies). Fine, traces of rust showing through on
most badges. (25)

$50

580*
NSW Tramways, cap badges, Driver (blue); Dept. of Road
Transport and Tramways, Starter (large red voided); Dept. of
Road Transport, Omnibus Services (silvered centre); another
(bronze centre); Dept. of Government Transport (oval, dark
blue with crown); another, no crown; P.T.C (Public Transport
Commission) of NSW (oval pale blue). Mostly very fine -
extremely fine. (7)

$180
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